
小田急藤沢オープンベテラントーナメント２０２１ｓｕｍｍｅｒ 【参加者確認票】 

 

当大会は『新型コロナウイルス感染症対策移行期間でのステップ別ＪＴＡ公式テニストーナメント開催ガイド 

ライン』に基づいた大会運営を行うと共に選手皆様が安心安全にご参加頂けますよう最大限配慮して行く所存 

です。つきましては大会のご参加にあたり会場にご来場されます選手、帯同者の皆様におかれましては以下の 

情報提供をお願いすると同時に新型コロナウイルス感染拡大防止に関する大会参加者へのお願い（別紙）を 

ご一読の上、ご確認頂き遵守ご協力賜りたくお願い申し上げます。 

なお、ご提出頂いた個人情報の取り扱いにつきましては感染拡大予防対策以外には使用致しません。 

また、大会終了１ヶ月後に全て廃棄致します。 

主催：小田急藤沢テニスガーデン ０４６７－７６－１５００ 

 

 

以下を自宅で検温後、事前に記入し参加当日の受付時にご提出下さい。（参加日毎にご提出下さい） 

 

大会名：小田急藤沢オープンベテラントーナメント２０２１ｓｕｍｍｅｒ 

 

参加日：２０２１年   月   日           参加形態： 選手 ／ 帯同者  

 

会場：小田急藤沢テニスガーデン 

 

氏名：                           年齢：     歳 

 

住所：                                     

 

電話番号：                   

 

参加当日の体温      ℃ ※３７，５℃以上の方はご参加頂けません。予めご了承下さい。 

 

２週間前から参加当日までの間における以下の事項の有無をチェックして下さい。 

一項でも『有』がある方はご参加頂けません。予めご了承下さい。 

   ・平熱を超える発熱              無 ／ 有 

   ・咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状     無 ／ 有 

   ・だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）    無 ／ 有 

   ・臭覚や味覚の異常              無 ／ 有 

   ・体が重く感じる、疲れやすい等        無 ／ 有 

   ・新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある  無 ／ 有 

   ・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる        無 ／ 有 

   ・過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている 

    国・地域などへの渡航、または当該在住者との濃厚接触がある  無 ／ 有 


